
UCHWAŁA Nr 4&0. ^ .2 0 1 9  
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 5 lipca 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Grażyny Pawłak-Kapeli 
nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 
mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r., poz. 967 z późn. zm.) 
oraz § 77 ust. 1 Statutu Powiatu Sierpeckiego z dnia 28 grudnia 2018 r. 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r., poz. 499) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Grażyny Pawlak-Kapeli -  
nauczyciela w Zespole Szkół Nr 1 w Sierpcu, ubiegającej się o awans zawodowy 
na stopień nauczyciela mianowanego w składzie:

/przedstawiciel organu prowadzącego/

- Katarzyna Majewska
/przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny/

- Piotr Marek Tyndorf
/dyrektor szkoły/

- Aleksandra Przedpełska-Konopka
/ekspert/

- Agnieszka Strusińska
/ekspert/

- przewodniczący

- członek

- członek

- członek

- członek

§ 2. Celem prac Komisji, o której mowa w § 1 jest przeprowadzenie egzaminu 
na stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Mariusz Turalski -  Przewodniczący

2) Jarosław Ocicki -  członek

3) Andrzej Cześnik -  członek

4) Sławomir Krystek -  członek

5) Kamil Różański -  członek


